
17/03/2023, 21:39 PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6054DC51/03AFY_a8XtAxbmYEX6ISJnTk91uOEzjSkWEP2OEr_0oYETEsd3iML83Cg1MHck… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
TOMADA DE PREÇOS Nº. 000006/2022 - PMJ/RN

RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO
 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de
Jandaíra/RN, tornar público para conhecimento dos
interessados, o resultado daTOMADA DE PREÇOS Nº.
000006/2022, concernente aCONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO
DA SEDE DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DE CRIANÇAS,
ADLOESCENTES E IDOSOS, para declarar a empresaTGB
ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA.(CNPJ:
09.580.934/0001-14), vencedora do certame, com valor global
deR$ 1.038.705,10(Um milhão trinta e oito mil setecentos e
cinco reais e dez centavos).
 
Jandaíra/RN, 27 de dezembro de 2022.
 
MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS
Presidente da CPL
 

Publicado por:
Marina Nayara Silva dos Santos

Código Identificador:6054DC51

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/12/2022. Edição 2937
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



17/03/2023, 21:39 PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/87C298E1/03AFY_a8XC-UULLjOzGg-agSMSv7mzwfi6ZQYAfwW8eE-3hbJiodCXXdvj4Lc-Us… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
TOMADA DE PREÇOS Nº. 000009/2022 - PMJ/RN

RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO
 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de
Jandaíra/RN, tornar público para conhecimento dos
interessados, o resultado da TOMADA DE PREÇOS Nº.
000009/2022, concernente a REFORMA DA RECEPÇÃO E
CALÇADA DO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE JANDAÍRA/RN, para declarar a empresa FASD
ENGENHARIA LTDA. (CNPJ Nº 42.568.843/0001-39),
vencedora do certame, com valor global de R$
23.501,32 (vinte e três mil, quinhentos e um reais e trinta e dois
centavos).
 
Jandaíra/RN, 27 de dezembro de 2022.
 
 
MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS
Presidente da CPL
 

Publicado por:
Marina Nayara Silva dos Santos

Código Identificador:87C298E1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/12/2022. Edição 2937
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



17/03/2023, 21:39 PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E5D58662/03AFY_a8Vx03UYw3YCLhSlXGAjPPV6nxXLVtIf10BHeMzwmDDJlPzwhW6lv-v_Z… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 000010/2022 - PMJ/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 094/2022 – PMJ/RN
 
CONTRATANTE: Município de Jandaíra/RN, inscrito no
CNPJ sob nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA: K C M
DOS REIS ALMEIDA ME, inscrita no CNPJ nº.
14.111.028/0001-00. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE
FOGOS DE ARTIFICIOS PARA ATENDER A DEMANDA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA/RN, EM
SUAS FESTIVIDADES E EVENTOS. Valor global de R$
16.690,00 (dezesseis mil seiscentos e noventa reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26 de dezembro de 2022 a 25
de fevereiro de 2023.
 
MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal
 
K c m Dos Reis Almeida ME
CNPJ nº. 14.111.028/0001-00
KELY CRISTINA MELO DOS REIS ALMEIDA
Contratada

Publicado por:
Marina Nayara Silva dos Santos

Código Identificador:E5D58662

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/12/2022. Edição 2937
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


